令和７年９月３日
September 3, 2025

外国人留学生・指導教員 各位
To International students and guidance teachers

学生支援課
Division for Student Support

国際交流宿舎 International House

50225565 50225576 50235544 53225340 53235343 60223700 A2406023 A2406036

J2311062 J2311073 J2402021 J2411056 J2411074 J2412015 N2301073 N2303035

N2403018 N2403054 N2403090 N2403108 N2501035 N2503020 N2503033 T2401638

T2501563 T2504131

国際交流宿舎Ⅱ International House Ⅱ

木花ドミトリー Kibana Dormitory

A2502099 A2506015 Z225A017 Z3251014

清武ドミトリー Kiyotake Dormitory

J2201211 J2211034 J2211045 J2211052 J2311024 J2311037 J2311048 J2311055

J2401125 J2411049 J2411063

 令和7年8月1日を申請書類提出期限としました標記について、在寮者については、下記の者
の入居が許可されましたのでお知らせします。入居許可者については、学生支援課(330)にて
令和7年9月8日以降に入居許可書等を交付しますので、受け取りにお越しください。
 新規入居者については指導教員へ別途通知します。

 We will issue the permits, etc. to the permitted applicants at the Student Services
Division (330) from September 8.
 New residents will be informed of their results by their guidance teacher.

学生寄宿舎（外国人留学生）の選考結果について
Notification of admission result for dormitory (For international students)